СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 января 2016 г. №194

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Нехаевского сельсовета
Рыльского района от 25.12.2013г №102 « Об

утверждении учетной политики Нехаевского сельсовета
на 2014год и последующие периоды»

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г № 131 «об
общих принципах организации местного самоуправления  в Российской
Федерации»,Федеральным законом  от 06.12.2011 года №402-ФЗ «О бюджетном
учете»,Приложением к Приказу Министерства финансов Российской Федерации
от 01.12.2015года №190 «Изменения, вносимые  в Указания  о порядке
применения бюджетной  классификации Российской Федерации ,утвержденные
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г №65Н
Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района  РЕШИЛО :

1.Внести  следующие изменения  в решение Собрания депутатов
Нехаевского сельсовета  от 25.12.2013г №102 «Об утверждении  учетной
политики  Нехаевского сельсовета  на  2014 год и последующие периоды»:

- Раздел 1 абзац 6 дополнить  словами «в редакции от 17.08.2015года», с
«изменениями на 01.12.2015г»

2.Решение вступает в силу с 01.01.2016года.

Глава Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                     С.А.Керусов